БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	08.04.2021
	с.Большой Улуй
	№ 35

	О регистрации депутатской группы Большеулуйского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большеулуйском сельском Совете депутатов в следующем составе:
1) Григорьева Наталья Петровна
2) Кравченко Светлана Васильевна

3) Стоянова Ольга Ивановна

4) Вигель Екатерина Владимировна
5) Борисова Нина Фёдоровна

6) Дерябина Валентина Николаевна

7) Судак Ольга Николаевна.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Большеулуйского

сельского Совета депутатов

Н.П.Григорьева